

Ceny na venkovní žaluzie dané PD, rozpočtem a smlouvou o dílo

767001R	Dodávka a montáž podomítkových kaslíků a venkovních předokenních žaluzií s lamelou Z70 pro okno 1500x1650mm. Žaluzie elektronicky dálkově ovládané bezdrátovým tlačítkem.	ks	48,000	24 032,30	1 153 550,40
767002R	Dodávka a montáž podomítkových kaslíků a venkovních předokenních žaluzií s lamelou Z70 pro okno 2100x1500mm. Žaluzie elektronicky dálkově ovládané bezdrátovým tlačítkem.	ks	2,000	25 479,20	50 958,40
767003R	Dodávka a montáž podomítkových kaslíků a venkovních předokenních žaluzií s lamelou Z70 pro okno 2250x1650mm. Žaluzie elektronicky dálkově ovládané bezdrátovým tlačítkem.	ks	84,000	26 995,00	2 267 580,00
767004R	Dodávka a montáž podomítkových kaslíků a venkovních předokenních žaluzií s lamelou Z70 pro okno 3000x1800mm. Žaluzie elektronicky dálkově ovládané bezdrátovým tlačítkem.	ks	0,000	30 715,60	0,00
767005R	Dodávka a montáž podomítkových kaslíků a venkovních předokenních žaluzií s lamelou Z70 pro okno 4500x1800mm. Žaluzie elektronicky dálkově ovládané bezdrátovým tlačítkem.	ks	0,000	38 087,90	0,00
767006R	Napojení na stávající rozvody elektroinstalace v bytové jednotce, včetně zednického zajištění	ks	134,000	2 500,00	335 000,00

Venkovní žaluzie 1ks pro dvoukřídlé okno SEVERNÍ strana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Dodávka a montáž žaluzií - SEVERNÍ STRANA				29 032,30 Kč
1	K	767001R	Dodávka a montáž podomítkových kaslíků a venkovních předokenních žaluzií s lamelou Z70 pro okno 1500x1650mm. Žaluzie elektronicky dálkově ovládané bezdrátovým tlačítkem.	ks	1,000	24 032,30	24 032,30
2		767006R	Napojení na stávající rozvody elektroinstalace v bytové jednotce, včetně zednického zajištění	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
3		767006R01	Dodatečná stavební úprava izolantu - vyříznutí a vložení Coolthermu	ks	1,000	1 500,00	2 500,00
CELKEM bez DPH							29 032,30 Kč
DPH							4 354,85 Kč
vč. DPH							33 387,15 Kč

Venkovní žaluzie balkonové dveře + okno (dvoukřídlé) 1ks

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Dodávka a montáž žaluzií				34 550,00 Kč
1	K	767001R	Dodávka a montáž podomítkových kaslíků a venkovních předokenních žaluzií s lamelou Z70 pro lodžii okno 1500x1915 a dveře 700x2615mm. Žaluzie elektronicky dálkově ovládané bezdrátovým tlačítkem.	ks	1,000	34 550,00	34 550,00
CELKEM bez DPH							34 550,00 Kč
DPH							5 182,50 Kč
vč. DPH							39 732,50 Kč